

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 146/2019

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

## I. Smluvní strany

### I.1. Objednatel:

#### **MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

### I.2. Zhotovitel:

#### **PWB stavby s.r.o.**

se sídlem: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9

spisová značka: C 282836 vedená u Městského soudu v Praze

IČO: 01434837

DIČ: CZ01434837

zastoupený: Václavem Brečkou

bankovní spojení: Fio banka a.s

číslo účtu: 2600489224/2010

telefon: +420 602 168 516

e-mail: brecka@pwb.cz

dále jen **zhotovitel**

## II. Předmět plnění

- II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „**ZŠ Smetanova č.p. 745 – rekonstrukce sociálního zařízení ve staré budově**“ se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a zhotovitelem nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Imobilní WC v 1. – 3. NP
- Bourací práce a dozdivání přiček
- Ležatá kanalizace
- Výkopové práce a násypy
- Základová deska



- Zvýšení výměr obkladačských prací

Méněpráce:

- Změna zařizovacích předmětů pro imobilní

## V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>2.827.870,71</b>	<b>Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>276.639,41</b>	<b>Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>3.104.510,12</b>	<b>Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>3.756.457,25</b>	<b>Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## XIII. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 678 RM, dne 16.10.2019.

V Chotěboři 22 -10- 2019

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města



V Chotěboři 22 -10- 2019

**PWB** PWB služby s.r.o.  
Ocelkova 675/10  
198 00 Písek 9  
IČ: 014 34 837

Za zhotovitele:  
Václav Brečka  
jednatel společnosti



## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Smetanova č.p. 745-Rekon.soc.zař.-odstraň.bet.podesty oprava kanalizace**

Zhotovitel: **PWB stavby s.r.o.** IČO: **01434837**  
**Ocelkova 643/20** DIČ: **CZ01434837**  
**19800 Praha-Černý Most**

Objednatel: **Město Chotěboř** IČO: **00267538**  
**Trčků z Lipy 69** DIČ: **CZ00267538**  
**58301 Chotěboř**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	24 394,24
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	24 394,24 CZK
Základní DPH	21 %	5 123,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,24 CZK

**Cena celkem: 29 517,00 CZK**

**PWB** PWB stavby s.r.o.  
 Ocelkova 643/20  
 198 00 Praha 9  
 IČ: 014 34 837

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

**ZA TDR INC. D. ČATEK**

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

\_\_\_\_\_  
 Místo

10.9.2019

\_\_\_\_\_  
 Datum

Popis: Rozpočet v CÚ RTS 2019 za provedení bouracích prací a stavebních úprav na nefunkční podestě ve dvoře objektu školy včetně napojení dešťového svodu a čištění kanalizačních šachet.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
8	Trubní vedení	HSV	5 903,00	0,00000
96	Bourání konstrukci	HSV	8 604,64	0,00497
97	Prorážení otvorů	HSV	9 886,60	0,00000
Celkem:			24 394,24	0,00497

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>			<b>5 903,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
1	8-R1	Oprava zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm							
		kus	1,00000	4 195,00	4 195,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	8-R2	Pročištění kanalizačních šachet							
		kus	2,00000	854,00	1 708,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>8 604,64</b>		<b>0,00497</b>		<b>7,43820</b>
3	962 04-2321.R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého							
		m3	3,38100	2 545,00	8 604,64	0,00147	0,00497	2,20000	7,43820
	Popis:	Vybourání betonové podesty v atriu školy. Zamezení podmáčení stěn sociální přístavby a úprava kanalizace.							
	Výkaz výměr:	Vybouraná beton. podesta ve dvoře u topného tunelu: 3,75*1,8*0,5 3,38 Odpočet topného tunelu: -1,4*1,2*0,5 -0,84 Připočet navýšení druhého stupně: (3,75-1,4)*1,2*0,3 0,85							
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>			<b>9 886,60</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
4	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m							
		t	7,43800	175,00	1 301,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m							
		t	74,38000	19,10	1 420,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t							
		t	7,43800	146,00	1 085,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
		t	29,75200	12,80	380,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	47,438 29,75							
8	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva							
		t	7,43800	766,00	5 697,51	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000





## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Smetanova č.p.745-rekonstrukce soc.zař. ve staré budově - MĚN.a ZMĚNY-dod.č.1**

Zhotovitel: **PWB stavby s.r.o.**  
 Ocelkova 643/20  
 19800 Praha-Černý Most

IČO: **01434837**  
 DIČ: **CZ01434837**

Objednatel: **Město Chotěboř**  
 Trčků z Lipy 69  
 58301 Chotěboř

IČO: **00267538**  
 DIČ: **CZ00267538**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	-26 051,23
PSV	-80 560,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-106 612,03 CZK
Základní DPH	21 %	-22 389,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,03 CZK

**Cena celkem: -129 001,00 CZK**

**PWB**  
 PWB stavby s.r.o.  
 Ocelkova 643/20  
 198 00 Praha 9  
 IČ: 014 34 837  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

**ZA TDS INC. D. ČATEU**

\_\_\_\_\_

Za objednatele

\_\_\_\_\_

10.9.2019

\_\_\_\_\_

Misto

\_\_\_\_\_

Datum

Popis: Položkový rozpočet obsahuje odpočty cen za neprováděné práce a nedodané zařizovací předměty a vybavení. Dále obsahuje změny v dodávce těles ÚT. Nátěry zárubní, změny západů, uzávěrek písků, změny mřížek a rev. dvířek.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	-5 501,23	-0,90826
64	Výplně otvorů	HSV	-20 550,00	-0,12108
711	Izolace proti vodě	PSV	-12 462,86	-0,07235
721	Vnitřní kanalizace	PSV	-12 135,00	0,00405
725	Zařizovací předměty	PSV	-40 024,00	-0,14776
734	Armatury	PSV	-5 145,00	-0,00294
735	Otopná tělesa	PSV	-14 330,00	-0,11736
783	Nátěry	PSV	5 052,46	0,00933
784	Malby	PSV	-1 516,40	-0,00500
Celkem:			-106 612,03	-1,36137

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>		<b>-5 501,23</b>		<b>-0,90826</b>		<b>0,00000</b>
1	612 42-1421.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých m2	-36,92100	149,00	-5 501,23	0,02460	-0,90826	0,00000
	Výkaz výměr:	položka č. 21: odpočet opravy omítek z příček zbouraných z 1/2 což je plocha s malbou (1/2 plocha s obkladem): -36,921*2*1/2				0,00 -36,92		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>		<b>-20 550,00</b>		<b>-0,12108</b>		<b>0,00000</b>
2	61164215R	Dveře vnitř.prof.plně 20 1kř 60x197 kus	-4,00000	3 590,00	-14 360,00	0,00000	0,00000	0,00000
3	549146400R00	Kování BK RX 802 Klika-Klika Cr kus	-2,00000	975,00	-1 950,00	0,00000	0,00000	0,00000
4	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm kus	-4,00000	1 060,00	-4 240,00	0,03027	-0,12108	0,00000
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>		<b>-12 462,86</b>		<b>-0,07235</b>		<b>0,00000</b>
5	711 21-2001.R00	Hydroizolační povlak - nátěr m2	-57,42200	179,00	-10 278,54	0,00126	-0,07235	0,00000
	Výkaz výměr:	Provedeno: v 1.NP - celá plocha podlahy + za pisoáry: 37+(0,6+3,2)*1,5 ve 2.NP - podlaha přesíňka a WC chlapci + za pisoáry: 3,04+9,22+(0,6+3,2)*1,5 ve 3.NP - podlaha přesíňka a WC chlapci + za pisoáry: 3,11+10,59+(0,6+3,2)*1,5 vylázení izolace 15 cm na stěnu v 1.2.3.NP ve výše uved. místnostech: 88,74*0,15 odpočet výměry dle SOD: -150,793				0,00 42,70 17,96 19,40 13,31 -150,79		
6	771 10-1147.R00	Bandáž koutů - provedení + materiál m	-68,26000	32,00	-2 184,32	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Provedeno: v 1.NP - kolem celé plochy podlahy: 50,96 ve 2.NP - kolem podlahy WC chlapci a přesíňky: (4,25+2,71)*2-0,8+(1,58+1,93)*2-0,8*2 ve 3.NP - podlaha WX chlapci + za pisoáry: (4,58+2,72)*2-0,8+(1,98+1,54)*2-0,8*2 odpočet výměry dle SOD: -157				0,00 50,96 18,54 19,24 -157,00		
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>		<b>-12 135,00</b>		<b>0,00405</b>		<b>0,00000</b>
7	721273999RT5	Napojení na střešní přivětrávací tvarovku, potrubí flexi 110 kompl	-5,00000	1 620,00	-8 100,00	0,00000	0,00000	0,00000
8	55162441.AR	HL431/40 odsávací zápachová uzávěrka DN40, pro pisoáry kus	-15,00000	603,00	-9 045,00	0,00000	0,00000	0,00000
9	725 86-0167.R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm kus	15,00000	334,00	5 010,00	0,00027	0,00405	0,00000
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>		<b>-40 024,00</b>		<b>-0,14776</b>		<b>0,00000</b>
10	725 20-0010.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus	0,00000	1 160,00	0,00	0,00318	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečně provedeno: 1.NP: klozet: 7 výlevka: 1 bidet: 1 imobilní klozet: 1 2.NP: klozet: 7 výlevka: 1				0,00 0,00 7,00 1,00 1,00 1,00 0,00 7,00 1,00		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
							0,00			
							1,00			
							0,00			
							7,00			
							1,00			
							1,00			
							1,00			
							1,00			
							-29,00			
11	725 01-4141.R00	Klozet závěsný např. LYRA PLUS 823382, + sedátko, bílý soubor		-2,00000	4 140,00	-8 280,00	0,01889	-0,03778	0,00000	0,00000
12	55162382.AR	HL 227 tvarovka pro připojení závěsného WC, DN 80/100 kus		0,00000	872,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečně provedení:					0,00			
		klozet závěsný: 21					21,00			
		klozet závěsný imobilní: 3					3,00			
		odpočet dle SOD: -24					-24,00			
13	726 21-1121.R00	Dod Modul-WC MODUL 895651 BASIC, h 110 soubor		-2,00000	5 170,00	-10 340,00	0,00900	-0,01800	0,00000	0,00000
14	725 20-0030.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo kus		-3,00000	1 160,00	-3 480,00	0,00141	-0,00423	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost v 1.2.3.NP - celkem 3*5 ks: 15					15,00			
		Dle SOD: -18					-18,00			
15	725 10-0001.RA0	Dod umyvadlo např. LYRA PLUS 814381, baterie, zápachová uzávěrka kus		-5,00000	3 670,00	-18 350,00	0,01867	-0,09335	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost dodaných umyvadel mimo invalidních 3*4 ks = 12 ks: 12					12,00			
		Dle SOD: -17					-17,00			
16	727 21-2177.R00	Mřížka větrací PVC (šedé) D 63 mm kus		-6,00000	293,00	-1 758,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost: 0					0,00			
		Dle SOD: -6					-6,00			
17	725 98-0122.R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus		8,00000	273,00	2 184,00	0,00070	0,00560	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	V 1.NP: 5					5,00			
		Ve 2.3.NP: 3					3,00			
18	551-070101R	Ovládací tlačítko bílé např MODUL 893662, PL3 DUAL, FLUSH, BÍLÁ BARVA kus		0,00000	460,00	0,00	0,00039	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečně provedeno:					0,00			
		1.NP:					0,00			
		klozet: 7					7,00			
		výlevka: 0					0,00			
		bidet: 0					0,00			
		imobilní klozet: 1					1,00			
		2.NP:					0,00			
		klozet: 7					7,00			
		výlevka: 0					0,00			
		bidet: 0					0,00			
		imobilní klozet: 1					1,00			
		3.NP:					0,00			
		klozet: 7					7,00			
		výlevka: 0					0,00			

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	bidet: 0					0,00			
	imobilní klozet: 1					1,00			
	Odpočet množství dle SOD: -24					-24,00			
<b>Díl: 734</b>	<b>Armatury</b>				<b>-5 145,00</b>		<b>-0,00294</b>		<b>0,00000</b>
19	734 22-6113.RT3	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier STANDARD DN 20, s termostatickou hlavici Heimeier B							
		kus	-3,00000	1 070,00	-3 210,00	0,00060	-0,00180	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost 1.NP+2.NP+3.NP: 6+6+6				18,00			
		Odpočet množství dle SOD: -21				-21,00			
20	734 26-6427.R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.rohov.Heimer Vekolux DN20							
		kus	-3,00000	645,00	-1 935,00	0,00038	-0,00114	0,00000	0,00000
<b>Díl: 735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>-14 330,00</b>		<b>-0,11736</b>		<b>0,00000</b>
21	735 15-7564.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800							
		kus	0,00000	3 670,00	0,00	0,02440	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost:				0,00			
		1.NP: 2				2,00			
		2.NP: 2				2,00			
		3.NP: 1				1,00			
		odpočet dle SOD: -5				-5,00			
22	735 15-7666.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000							
		kus	-1,00000	4 100,00	-4 100,00	0,03630	-0,03630	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečnost: 0				0,00			
		odpočet dle SOD: -1				-1,00			
23	735 15-7667.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1100							
		kus	-2,00000	4 470,00	-8 940,00	0,03993	-0,07986	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost: 0				0,00			
		odpočet dle SOD: -2				-2,00			
24	735 15-7765.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/ 900							
		kus	-4,00000	5 690,00	-22 760,00	0,04950	-0,19800	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Skutečnost: 1				1,00			
		Odpočet dle SOD: -5				-5,00			
25	735 15-7764.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/ 800							
		kus	2,00000	5 405,00	10 810,00	0,04408	0,08816	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečnost: 2				2,00			
		dle SOD: 0				0,00			
26	735 15-7664.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 800							
		kus	1,00000	3 920,00	3 920,00	0,02904	0,02904	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečnost: 1				1,00			
		dle SOD: 0				0,00			
27	735 15-7766.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1000							
		kus	-3,00000	6 180,00	-18 540,00	0,05510	-0,16530	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečnost: 1				1,00			
		odpočet dle SOD: -4				-4,00			
28	735 15-7768.R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1200							
		kus	1,00000	6 600,00	6 600,00	0,06612	0,06612	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	skutečnost: 1				1,00			



## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ SMETANOVA č.p.745 - rekonstrukce sociálních zařízení - D\_PŘ**

Zhotovitel: **PWB stavby s.r.o.**  
 Ocelkova 643/20  
 19800 Praha-Černý Most

IČO: **01434837**  
 DIČ: **CZ01434837**

Objednatel: **Město Chotěboř**  
 Trčků z Lipy 69  
 58301 Chotěboř

IČO: **00267538**  
 DIČ: **CZ00267538**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	214 164,10
PSV	143 513,10
MON	1 180,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	358 857,20 CZK
Základní DPH	21 %	75 360,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK

**Cena celkem: 434 217,00 CZK**

**PWB** PWB stavby s.r.o.  
 Ocelkova 643/20  
 198 00 Praha 9  
 IČ: 014 34 837

Za TDS INC. D. ČAPEK

1..X

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

\_\_\_\_\_  
 Místo

10.9.2019

\_\_\_\_\_  
 Datum

Popis: Doporučené odstranění uvolněných přiček a opětovné vyzdění s vybouráním a likvidací

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	24 225,46	3,76103
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	94 266,31	8,49752
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	10 817,78	6,20897
64	Výplně otvorů	HSV	28 872,50	4,18616
96	Bourání konstrukcí	HSV	46 041,30	0,17869
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 940,75	0,00000
713	Izolace tepelné	PSV	3 780,82	0,00121
725	Zařizovací předměty	PSV	108 371,50	0,17560
781	Obklady keramické	PSV	31 167,47	0,56636
784	Malby	PSV	193,31	0,00117
M21	Elektromontáže	MON	1 180,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>358 857,20</b>	<b>23,57671</b>



Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 225,46</b>		<b>3,76103</b>		<b>0,00000</b>
1	342 27-0042.RA0	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm	m2	36,52760	450,00	16 437,42	0,07060	2,57885	0,00000
	Výkaz výměr:	příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ:					0,00		
		dle pol.3:					0,00		
		1.NP:					0,00		
		1,47*3,76					5,53		
		(0,88+0,37+0,75+0,7+0,45-0,91)*3,76					8,42		
		2.NP:					0,00		
		(3,97+0,75)*3,7					17,46		
		(-0,8*1,97-0,8*1,97)					-3,15		
		3.NP:					0,00		
		(1,99+0,67)*3,7					9,84		
		(-0,8*1,97)					-1,58		
2	279 31-1115.R00	Postupně podbetonování zdiva C 20/25	m3	0,05840	5 630,00	328,79	2,52766	0,14762	0,00000
	Výkaz výměr:	Podbetonování příček:					0,00		
		2. a 3.NP:					0,00		
		1,63*0,12*0,1					0,02		
		(1,65+1,58)*0,12*0,1					0,04		
3	413 23-2232.RT2	Vytvoření lože zhlaví válcovaných nosníků tl.5cm, s použitím suché betonové směsi	kus	4,00000	356,00	1 424,00	0,15746	0,62984	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru:					0,00		
		viz.pol.7:					0,00		
		2.NP - nový otvor:					0,00		
		4					4,00		
4	413 94-1123.RT2	Osazení válcovaných nosníků ve stropěch č. 14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 16	t	0,15750	33 900,00	5 339,25	1,09663	0,17272	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru:					0,00		
		viz.pol.6:					0,00		
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:					0,00		
		0,0179*0,4*4					0,03		
		2.NP - nový otvor:					0,00		
		0,0179*1,8*4					0,13		
5	413 23-2221.RT2	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	174,00	696,00	0,05800	0,23200	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru:					0,00		
		viz.pol.8:					0,00		
		2.NP - nový otvor:					0,00		
		4					4,00		
<b>Díl: 61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>94 266,31</b>		<b>8,49752</b>		<b>0,00000</b>
6	612 48-1211.R00	Montáž výtuzně sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	73,05520	173,00	12 638,55	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ:					0,00		
		dle pol.18:					0,00		
		1.NP:					0,00		
		1,47*3,76					5,53		
		(0,88+0,37+0,75+0,7+0,45-0,91)*3,76					8,42		
		2.NP:					0,00		
		(3,97+0,75)*3,7					17,46		
		(-0,8*1,97-0,8*1,97)					-3,15		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hm.ot.	Dem.hmot. celkem
		3.NP:					0,00			
		(1,99+0,67)*3,7					9,84			
		(-0,8*1,97)					-1,58			
		druhá strana:					0,00			
		36,5276					36,53			
7	602 01-1114.RT3	Omitka jádrová soklová Cemix 132, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	146,83140	223,00	32 743,40	0,02600	3,81762	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	rozšíření pol.20 o odstraněné buchy:					0,00			
		výpočet pol. 45 minus 44.:					0,00			
		271,371-44,006*2-36,5276					146,83			
8	602 01-1114.RT3	Omitka jádrová soklová Cemix 132, ručně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	7,74000	223,00	1 726,02	0,02600	0,20124	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zřízení otvoru v nosné zdi z chodby:					0,00			
		viz.pol.20:					0,00			
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:					0,00			
		0,4*(0,5+0,1+0,2)*2					0,64			
		2.NP - nový otvor:					0,00			
		(0,5+1,4+0,5)*2,1-0,8*2					3,44			
		1,4*(0,5+0,3)					1,12			
		1,6*2,3-0,8*2					2,08			
		0,2*2,3					0,46			
9	612 42-2491.R00	Příplatek za další 1 cm tloušťky omítky pl. do 50%	m2	293,66280	51,50	15 123,63	0,01339	3,93214	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění omítky po odsekaných buchtách a linkrustě:					0,00			
		dle pol. 45 minus 44.:					0,00			
		271,371-44,006*2-36,5276*2					110,30			
		druhý centimetr:					0,00			
		183,359					183,36			
10	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	5,34000	173,00	923,82	0,00361	0,01928	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zřízení otvoru v nosné zdi z chodby:					0,00			
		viz.pol.18:					0,00			
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:					0,00			
		0,4*(0,5+0,1+0,2)					0,32			
		2.NP - nový otvor:					0,00			
		(0,5+1,4+0,5)*2,1-0,8*2					3,44			
		1,4*(0,5+0,3)					1,12			
		0,2*2,3					0,46			
11	346 24-4381.RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,60000	649,00	1 038,40	0,16560	0,26496	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru:					0,00			
		viz.pol.22:					0,00			
		2.NP - nový otvor:					0,00			
		1,6					1,60			
12	622 32-5554.RV1	Doplnění ostění, XPS tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	19,25100	1 428,00	27 490,43	0,00877	0,16883	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění horní špalety oken pro detail napojení podhledu 1,2,3.NP:					0,00			
		0,45*(1,5+0,6*3+0,88*7)*3					12,77			
		Doplnění špalety oken boční odsok, chybné provedení z minulých opr.:					0,00			
		2,3.NP:					0,00			
		(0,45*1,8*2)*4					6,48			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
13	602 01-1131.RT1	Omitka jednovrstvá hlazená Cemix 073, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	24,59100	105,00	2 582,06	0,00380	0,09345	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zřízení otvoru v nosné zdi z chodby:				0,00				
		viz.pol.18:				0,00				
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:				0,00				
		0,4*(0,5+0,1+0,2)				0,32				
		2.NP - nový otvor:				0,00				
		(0,5+1,4+0,5)*2,1-0,8*2				3,44				
		1,4*(0,5+0,3)				1,12				
		0,2*2,3				0,46				
		Doplnění horní špalety oken pro detail napojení podhledu 1,2,3.NP:				0,00				
		0,45*(1,5+0,6*3+0,88*7)*3				12,77				
		Doplnění špalety oken boční odsok, chybně provedení z minulých opr.:				0,00				
		2,3.NP:				0,00				
		(0,45*1,8*2)*4				6,48				
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>10 817,78</b>		<b>6,20897</b>		<b>0,00000</b>	
14	631 31-3621.R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	2,40900	2 985,00	7 190,87	2,52500	6,08272	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Stabilizační betonová mazanina v 1.NP:				0,00				
		příčky nebylo možné založit na hliněném násypu, dohoda všech zúčasn.:				0,00				
		(5,4*3+1,42*1,5)*0,1				1,83				
		trámec ve 3.NP pro stabilizaci stropní dutinové konstrukce:				0,00				
		při odkrytí konstrukce a provádění prací vyvstala nutnost stabilizovat:				0,00				
		konstrukci stropu nad 2.NP větknutím ŽB trámce do nosných stěn:				0,00				
		1,2*3,2*0,15				0,58				
15	411 36-1921.RT9	Výztuž svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	0,11970	30 300,00	3 626,91	1,05472	0,12625	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Stabilizační betonová mazanina v 1.NP:				0,00				
		příčky nebylo možné založit na hliněném násypu, dohoda všech zúčasn.:				0,00				
		(5,4*3+1,42*1,5)*0,0054				0,10				
		trámec ve 3.NP pro stabilizaci stropní dutinové konstrukce:				0,00				
		při odkrytí konstrukce a provádění prací vyvstala nutnost stabilizovat:				0,00				
		konstrukci stropu nad 2.NP větknutím ŽB trámce do nosných stěn:				0,00				
		1,2*3,2*0,0054				0,02				
<b>Díl: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>28 872,50</b>		<b>4,18616</b>		<b>0,00000</b>	
16	611-64217R	Dveře vnitř.prof.plně 20 1kf.80x197	kus	2,00000	4 760,00	9 520,00	0,02000	0,04000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC / skutečnost:				0,00				
		viz.pol.29:				0,00				
		1,2,3.NP:				0,00				
		2				2,00				
17	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 120,00	2 240,00	0,03083	0,06166	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC / skutečnost:				0,00				
		viz.pol.29:				0,00				
		1,2,3.NP:				0,00				
		2				2,00				
18	553-40770R	Dodávka vložky universální zámeč FAB	kus	5,00000	1 959,00	9 795,00	0,04270	0,21350	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doobjednáno, požadavek školy:				0,00				

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
		1,2,3.NP:					0,00			
		5					5,00			
19	553-40852R	Klíč pro universální zámek								
		kus		70,00000	65,00	4 550,00	0,05530	3,87100	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doobjednáno, požadavek školy:					0,00			
		1,2,3.NP:					0,00			
		70					70,00			
20	311-718510R	Zarážky dveří samolepící, dod a mtž								
		kus		27,00000	102,50	2 767,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doobjednáno, požadavek školy:					0,00			
		1,2,3.NP:					0,00			
		27					27,00			
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>46 041,30</b>		<b>0,17869</b>		<b>16,16117</b>
21	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC								
		m3		2,47000	538,00	1 328,86	0,00128	0,00316	1,80000	4,44600
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ podbourání otvoru:					0,00			
		viz.pol.39:					0,00			
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:					0,00			
		0,4*2*0,65					0,52			
		2.NP - nový otvor:					0,00			
		1,5*2*0,65					1,95			
22	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm								
		m2		36,92160	70,90	2 617,74	0,00067	0,02474	0,13100	4,83673
	Výkaz výměr:	příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ:					0,00			
		pol.44:					0,00			
		1.NP:					0,00			
		1,47*3,76					5,53			
		(0,88+0,37+0,75+0,7+0,45-0,91)*3,76					8,42			
		2.NP:					0,00			
		(3,97+0,75)*3,7					17,46			
		(-0,6*1,97-0,8*1,97)					-2,76			
		3.NP:					0,00			
		(1,99+0,67)*3,7					9,84			
		(-0,8*1,97)					-1,58			
23	978 20-0010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %								
		m2		146,83140	82,40	12 098,91	0,00000	0,00000	0,04600	6,75424
	Výkaz výměr:	Otlučení buchet pod obklady:					0,00			
		výměra dle pol.45 minus pol.44:					0,00			
		271,371 - 44,006*2-36,5276					146,83			
24	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m								
		t		16,16000	175,00	2 828,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.66:					0,00			
		příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ:					0,00			
		4,84+4,45+0,12					9,41			
		Otlučení buchet pod obklady:					0,00			
		6,75					6,75			
25	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m								
		t		64,64000	19,10	1 234,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.67:					0,00			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ: (4,84+4,45+0,12)*4					0,00 37,64			
	Otlučení buchet pod obklady: 6,75*4					0,00 27,00			
26	979 01-1211.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením							
		t	16,16000	369,00	5 963,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.68:				0,00			
		příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ: (4,84+4,45+0,12)				0,00 9,41			
		Otlučení buchet pod obklady: 6,75				0,00 6,75			
27	979 08-1111.RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t							
		t	16,16000	146,00	2 359,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.71:				0,00			
		příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ: (4,84+4,45+0,12)				0,00 9,41			
		Otlučení buchet pod obklady: 6,75				0,00 6,75			
28	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km							
		t	64,64000	12,80	827,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.72:				0,00			
		příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ: (4,84+4,45+0,12)*4				0,00 37,64			
		Otlučení buchet pod obklady: 6,75*4				0,00 27,00			
29	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva							
		t	16,16000	766,00	12 378,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	pol.74:				0,00			
		příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ: (4,84+4,45+0,12)				0,00 9,41			
		Otlučení buchet pod obklady: 6,75				0,00 6,75			
30	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm							
		m	4,60000	96,70	444,82	0,00049	0,00225	0,02700	0,12420
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru: viz.pol.55:				0,00 0,00			
		1.NP - pouze rozšíření otvoru: 0,4*2				0,00 0,80			
		2.NP - nový otvor: 1,9*2				0,00 3,80			
31	975 02-2341.R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 60 cm do 3 m							
		m	2,00000	1 980,00	3 960,00	0,07427	0,14854	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zasekání I profilů pro podbourání otvoru: viz.pol.33:				0,00 0,00			
		2.NP - nový otvor: 2				0,00 2,00			
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 940,75</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
32	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m							
		t	23,39000	425,00	9 940,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
		Výkaz výměr:	příčky - odstranění nesoudržných konstrukcí a změna IMOBILNÍ a ostat.:				0,00			
			dle pol.37:				0,00			
			23,39				23,39			
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 780,82</b>		<b>0,00121</b>		<b>0,00000</b>
33	713 12-0080.RA0	Separáční parotěsná fólie - přípočet								
			m2	121,18000	31,20	3 780,82	0,00001	0,00121	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	Dohodnutá druhá separáční vrstva v podlaže:				0,00			
			výměra např.dle pol.76:				0,00			
			121,18				121,18			
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>108 371,50</b>		<b>0,17560</b>		<b>0,00000</b>
34	551-49003R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 26Z, + spojovací mat.								
			kus	24,00000	1 500,00	36 000,00	0,00240	0,05760	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	Doobjeveno školou:				0,00			
			1,2,3.NP:				0,00			
			24				24,00			
35	551-49026R	Dávkovač tek. mýdla nástěnný								
			kus	9,00000	585,00	5 265,00	0,00060	0,00540	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	Doobjeveno školou:				0,00			
			1,2,3.NP:				0,00			
			9				9,00			
36	725 82-9202.R00	Montáž zařizovacích předmětů								
			kus	33,00000	242,50	8 002,50	0,00018	0,00594	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	Doobjeveno školou:				0,00			
			1,2,3.NP, držák ToPa a dávkovače Mýdla:				0,00			
			24+9				33,00			
37	725 21-2370.R00	Dod umyvadlo pro invalidy, např. MIO 813714, baterie se zápachovou uzávěrkou								
			soubor	2,00000	5 150,00	10 300,00	0,01742	0,03484	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
			pol.110:				0,00			
			2,3.NP:				0,00			
			2				2,00			
38	726 21-1332.R00	Modul-WC Duofix Special, UP320, ZTP, h 112 cm								
			soubor	2,00000	11 400,00	22 800,00	0,01100	0,02200	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
			pol.111:				0,00			
			2,3.NP:				0,00			
			2				2,00			
39	725 01-7164.R00	Kluzet závěsný ZTP např. DEEP BY JIKA 820642 +, sedátko bílý								
			soubor	2,00000	7 120,00	14 240,00	0,01701	0,03402	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
			pol.112:				0,00			
			2,3.NP:				0,00			
			2				2,00			
40	725 29-1131.R00	Madlo dvojité pevné bílé Novaservis dl. 550 mm								
			soubor	2,00000	1 260,00	2 520,00	0,00180	0,00360	0,00000	0,00000
		Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
			pol.114:				0,00			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
	2,3.NP:					0,00			
	2					2,00			
41	725 29-1116.R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 700 mm							
	soubor		2,00000	532,00	1 064,00	0,00150	0,00300	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
		pol.115:				0,00			
		2,3.NP:				0,00			
		2				2,00			
42	725 29-1136.R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm							
	soubor		2,00000	1 790,00	3 580,00	0,00230	0,00460	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
		pol.116:				0,00			
		2,3.NP:				0,00			
		2				2,00			
43	725 29-1132.R00	Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 830 mm							
	soubor		2,00000	1 550,00	3 100,00	0,00230	0,00460	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna IMOBILNÍ:				0,00			
		pol.117:				0,00			
		2,3.NP:				0,00			
		2				2,00			
44	551-43605R	Ramínko pro baterii výlevky prodloužené, vč.výměny							
	kus		3,00000	500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Výměna ramínek výlevek, při změně umístění dle požadavku školy:				0,00			
		3				3,00			
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>31 167,47</b>		<b>0,56636</b>		<b>0,00000</b>
45	781 23-0111.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele od 100x100 mm							
	m2		35,48610	435,00	15 436,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění obkladu o jednu řadu obkladaček:				0,00			
		dle pol.225:				0,00			
		280,1532/1,85*0,15				22,72			
		Obklad parapetů keramickým obkladem 1,2,3.NP:				0,00			
		0,45*(1,5+0,6*3+0,88*7)*3				12,77			
46	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady							
	m2		35,48610	38,00	1 348,47	0,00021	0,00745	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění obkladu o jednu řadu obkladaček:				0,00			
		dle pol.D04:				0,00			
		280,1532/1,85*0,15				22,72			
		Obklad parapetů keramickým obkladem 1,2,3.NP:				0,00			
		0,45*(1,5+0,6*3+0,88*7)*3				12,77			
47	597-77100R	Dod obklad keramický glazovaný RAKO color ONE, specifikace viz. výkres č. D.1.2.1 D.1.2.3,							
	m2		37,26050	386,00	14 382,55	0,01500	0,55891	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění obkladu o jednu řadu obkladaček:				0,00			
		dle pol.226:				0,00			
		294,1609/1,85*0,15				23,85			
		Obklad parapetů keramickým obkladem 1,2,3.NP:				0,00			
		0,45*(1,5+0,6*3+0,88*7)*3*1,05				13,41			
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>193,31</b>		<b>0,00117</b>		<b>0,00000</b>

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
48	784 19-5312.R00	Malba tekutá Primalex Fortisimo, bílá, 2 x	m2	5,34000	36,20	193,31	0,00022	0,00117	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	změna č.1 - imobilní WC/ zřízení otvoru v nosné zdi z chodby:					0,00			
		viz.pol.233:					0,00			
		1.NP - pouze rozšíření otvoru:					0,00			
		0,4*(0,5+0,1+0,2)					0,32			
		2.NP - nový otvor:					0,00			
		(0,5+1,4+0,5)*2,1-0,8*2					3,44			
		1,4*(0,5+0,3)					1,12			
		0,2*2,3					0,46			
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>1 180,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>
49	OR102OR104	Osoušeč rukou v plastovém provedení s topným, tělesem o příkonu 1800W; bezdotykové spínání	kus	1,00000	1 180,00	1 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
	Výkaz výměr:	Doplnění o jeden osoušeč na IMOBILNÍM WC:					0,00			
		dle pol.175:					0,00			
		1					1,00			